

Midtjydsk Graderservice Holding ApS

Fuglrisvej 24, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 53 52 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjydsk Graderservice Holding ApS Fuglrisvej 24 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 30 53 52 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hedegaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Midtjydsk Graderservice ApS, Horsens
Kapitalinteresse	CPG Maskinudlejning ApS, Uldum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år holdingselskab for selskabets kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.600 kr. mod -7.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541.249 kr. mod 1.221.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.600	-7.800
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	565.147	1.100.729
Indtægt af kapitalinteresse	-4.981	123.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.509	6.176
Andre finansielle indtægter	0	49
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.874	-2.381
Resultat før skat	539.201	1.220.312
Skat af årets resultat	2.048	748
Årets resultat	541.249	1.221.060
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.166	1.224.268
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-18.917	-121.008
Disponeret i alt	541.249	1.221.060

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.860.903	2.295.756
Kapitalinteresse	118.558	123.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.979.461</u>	<u>2.419.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.979.461</u>	<u>2.419.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.854	252.194
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	152.044	336.996
Tilgodehavender i alt	<u>368.898</u>	<u>589.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.898</u>	<u>589.190</u>
Aktiver i alt	<u>3.348.359</u>	<u>3.008.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.804.461	2.244.295
Overført resultat	90.829	109.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	3.020.290	2.596.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.977	140.842
Selskabsskat	89.996	266.227
Anden gæld	96	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.069	411.645
Gældsforpligtelser i alt	328.069	411.645
Passiver i alt	3.348.359	3.008.485

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.244.295	109.746	117.800	2.596.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	560.166	-18.917	0	541.249
	125.000	2.804.461	90.829	0	3.020.290

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>13.874</u>	<u>2.381</u>
	<u>13.874</u>	<u>2.381</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
